ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.09.2017 г.
	№
	147

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в состав  межведомственной    комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», в связи с кадровыми изменениями Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести с состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района, утверждённый постановлением Администрации Пустошкинского района от 20.01.2015 г. № 5 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Пустошкинского района» (в редакции от 01.06.2017 г.), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                 Ю.В. Жуков

Приложение

к постановлению Администрации

Пустошкинского района

	от
	08.09.2017 г.
	№
	147

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

при Администрации Пустошкинского района
	1.
	Жуков

Юрий Васильевич

	- Глава Пустошкинского района, председатель комиссии.

	2.
	Алексеева

Лариса Станиславовна
	- заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по образованию, культуре и спорту, заместитель председателя комиссии.

	3.
	Тарасов

Виктор Петрович
	- начальник отделения полиции по Пустошкинскому району межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Себежский», заместитель председателя комиссии.

	4.
	Филиппов

Сергей Валерьевич
	- начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке Администрации Пустошкинского района, заместитель председателя комиссии.

	5.
	Лапова

Галина Евгеньевна
	- ведущий специалист отдела по правовой, организационной и кадровой работе управления делами Администрации Пустошкинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	6.
	Алексеев

Сергей Петрович
	- начальник территориального отдела Пустошкинского района Главного государственного управления социальной защиты населения Псковской области (по согласованию);

	7.
	Алирзаев

Сификурбан Малакурбанович
	- глава сельского поселения «Щукинская волость»;

	8.
	Базылевич

Татьяна Ивановна
	- депутат Собрания депутатов Пустошкинского района, директор муниципального унитарного предприятия «Пустошкинская аптека» (по согласованию);

	9.
	 Булаева

Наталья Владимировна
	- руководитель миграционного пункта отделения полиции по Пустошкинскому району Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Себежский»;

	10.
	Власикова

Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя – начальник отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района;

	11.
	Демешко

Римма Витальевна
	- главный специалист Администрации Пустошкинского района – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пустошкинском районе;

	12.
	Жукова

Татьяна Петровна
	- главный специалист администрации городского поселения «Пустошка»;

	13.
	Исправникова

Антонина Сергеевна
	- глава сельского поселения «Забельская волость»;

	14.
	Козырев

Владимир Григорьевич
	- заместитель главного врача по филиалу «Пустошкинский» государственного бюджетного учреждения здравоохранения Псковской области «Новосокольническая межрайонная больница» (по согласованию);

	15.
	Колчева

Ирина Викторовна
	- прокурор Пустошкинского района (по согласованию);

	16.
	Королева

Надежда Ивановна
	- старший инспектор по учету и  бронированию военнообязанных администрации городского поселения «Пустошка»;

	17.
	Миронов

Анатолий Геннадьевич
	- начальник отделения ГИБДД межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Себежский» (по согласованию);

	18.
	Патрушев

Алексей Николаевич
	- начальник Линейного пункта полиции на ст. Себеж Линейного отдела Министерства внутренних дел  России на станции Великие Луки (по согласованию);

	19.
	Прохоров

Сергей Иванович
	- консультант отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района;

	20.
	Пугачева

Наталья Гариевна
	- начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района;

	21.
	Сохраняева

Людмила Петровна
	- Глава сельского поселения «Гультяевская волость»;

	22.
	Тимофеев

Алексей Александрович
	- руководитель Опочецкого межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Псковской области (по согласованию);

	23.
	Тимофеев

Михаил Иосифович
	- Глава сельского поселения «Алольская волость»;

	24.
	Трофимова

Людмила Владимировна
	- исполняющий обязанности директора – главного редактора муниципального предприятия «Редакция газеты «Вперед»;

	25.
	Федорова

Антонина Михайловна
	- начальник Отделения государственного казенного учреждения Псковской области «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району (по согласованию);

	26.
	Чайкин

Владимир Ильич
	- начальник филиала по Пустошкинскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Псковской области» (по согласованию);

	27.
	Шупилов

Александр Степанович
	- Глава сельского поселения «Пригородная волость».